פירוש אחר: ״גלל״ – ״אסף״ )כמו בתהלים קיט, כב(; ואולי על שם
מקומו ׳גלגל׳ )שם יב, כט(, ודומה לו השם גלְִּלַי )נחמיה יב, לו(, )זר

כבוד, תשנ״ד(. אין לשֵם המשך בתקופה הבתר מקראית.

גמְַּרְיהָ )קל+סיומת תאופורית( )ירמיה כט, ג(; וכן: גּמְַרְיהָוּ )ירמיה לו, 4.1.2
י(. גם ברשימת קומרן נמצא השם )Eshel, א׳ אשל, תשנ״ז, עמ׳ 43(.
בחפירות עיר דוד מצא הארכאולוג יגאל שילה בשנת תשמ״ב )1982(
בולה מתקופת בית ראשון: ׳גמריהו בן שפן׳, האיש מוזכר, כאמור,
בספר ירמיה )שרגאי, 2013(. לשם זה אין המשך בדורות האחרונים.29

דָּן – )קל( )בראשית ל, ו( – וכשם תאופורי דָּניִּאֵל )דניאל א, י(. 5.1.2
בתקופת התלמוד רב דניאל )אלבק, תשכ״ט(. אֲבִידָן )במדבר א, יא(,
כאמור, התחילית )אבי( מציינת את ה׳.